n ASD LAGARINA CRUS TEAM

0 WILLS LAGARSA, (TH ¥

= Tmo

@ Family

Destrotio

Family

¥ ™

(-}

Il sottoscritto Andrea Perghem in qualita di presidente pro tempore della Associazione ASD
LAGARINA CRUS TEAM avente codice fiscale 01275910220 e sede legale in Via Solari, 10 a Villa
Lagarina (TN)

DICHIARA

Di aver percepito nell’anno 2023 i seguenti contributi da enti pubbilici:

Data

31/01/2023

10/02/2023

11/05/2023

15/05/2023
13/06/2023

23/08/2023

28/08/2023
26/09/2023

24/11/2023

27/11/2023
06/12/2023

22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

22/12/2023

Descrizione

FIDAL

Comne di Villa Lagarina
AGENZIA DELLO SPORT
VALLAGARINA

Provincia Autonoma di Trento
Comne di Villa Lagarina

Comunita Vallagarina

Comne di Villa Lagarina
Comune di Brentonico

Comune di Besenello

Provincia Autonoma di Trento
Provincia Autonoma di Trento

FIDAL
FIDAL
FIDAL

FIDAL

Villa Lagarina, 16 febbraio 2024.

I1 Presidente

Entrata

Contr. da Fidal per classifica performance 2022 fidal

Saldo contributo ordinario attivita 2022

acconto contr. VOUCHER SPORTIVO 2022/2023

contributo per attivita' dilettantistica giovanile 2023
acconto contr. ordinario 2023

contr. per organizzazione San Giacomo Altissimo 2023
Contr. straordinario 2023 per org.manifestazioni - San
Giacomo Altissimo e Castellano Into the Wild Run

contributo per gara Altisimo 2023

Contr- 32° Memorial Ferrari E 19 Memorial Postinghel
Integrazione contributo a sostegno dell'attivita'
dilettantistica giovanile 2023

contr. in conto attivita extraregionale 2023

Contr. per ind.chilometrica Per camp.ltalian |
ind.Promesse

Contr. Per cds assoluto su pista finale b

contr. per ind.chilom. camp.italiani su pista allievi

contr. per ind.chilometrica per camp.italiani ind. su pista
Totale

- Andrea Perghem

RIS G| TeMuater .02

IMPORTO

1.400,00

3.672,00

560,00

4.125,00
5.000,00

960,00

2.600,00
960,00

400,00

4.125,00
2.205,66

147,62
447,12
110,16

235,44
26.948,00



