

ASD LAGARINA CRUS TEAM

38060 VILLA LAGARINA (TN)
VIA S. SDLARI, 10 - C.F. e P. IVA: 0 1 2 7 5 9 10 2 2 0
www.lagarinacrusteam.it - info@lagarinacrusteam.it







Il sottoscritto Andrea Perghem in qualità di presidente pro tempore della Associazione **ASD LAGARINA CRUS TEAM** avente codice fiscale **01275910220** e sede legale in Via Solari, 10 a Villa Lagarina (TN)

DICHIARA

Di aver percepito nell'anno 2023 i seguenti contributi da enti pubblici:

Data	Descrizione	Entrata	IMPORTO
31/01/2023	FIDAL	Contr. da Fidal per classifica performance 2022 fidal	1.400,00
10/02/2023	Comne di Villa Lagarina AGENZIA DELLO SPORT	Saldo contributo ordinario attivita 2022	3.672,00
11/05/2023	VALLAGARINA	acconto contr. VOUCHER SPORTIVO 2022/2023	560,00
	Provincia Autonoma di Trento Comne di Villa Lagarina	contributo per attivita' dilettantistica giovanile 2023 acconto contr. ordinario 2023	4.125,00 5.000,00
23/08/2023	Comunità Vallagarina	contr. per organizzazione San Giacomo Altissimo 2023 Contr. straordinario 2023 per org.manifestazioni - San	960,00
28/08/2023	Comne di Villa Lagarina	Giacomo Altissimo e Castellano Into the Wild Run	2.600,00
26/09/2023	Comune di Brentonico	contributo per gara Altisimo 2023	960,00
24/11/2023	Comune di Besenello	Contr- 32° Memorial Ferrari E 19 Memorial Postinghel Integrazione contributo a sostegno dell'attivita'	400,00
27/11/2023	Provincia Autonoma di Trento	dilettantistica giovanile 2023	4.125,00
06/12/2023	Provincia Autonoma di Trento	contr. in conto attivita extraregionale 2023 Contr. per ind.chilometrica Per camp.Italian I	2.205,66
22/12/2023	FIDAL	ind.Promesse	147,62
22/12/2023	FIDAL	Contr. Per cds assoluto su pista finale b	447,12
22/12/2023	FIDAL	contr. per ind.chilom. camp.italiani su pista allievi	110,16
22/12/2023	FIDAL	contr. per ind.chilometrica per camp.italiani ind. su pista Total	

Villa Lagarina, 16 febbraio 2024.

Il Presidente - Andrea Perghem

















